

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเสาธงชาติ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโคกสะอาด หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานกองช่าง เทศบาลตำบลโคกสะอาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘,๐๐๐.-บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เสาธงชาติสูง ๙.๐๐ เมตร
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๒๗,๑๐๐.-บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ (เอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๒ ปร.๕ (เอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายอนุวรรณ์ เขี่ยมแสงทอง ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกสะอาด
 - ๖.๒ นายศุภชัย โບขุนทด ตำแหน่ง นายช่างโยธา
 - ๖.๓ สิบเอกเกรียงไกร ทิมทิวา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

(นายเพิ่มเขต ชาติระอุปะ)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกสะอาด

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท โครงการก่อสร้างเสารงชาติ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโคกสะอาด
- เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลโคกสะอาด
- สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโคกสะอาด หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสะอาด อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลโคกสะอาด
- แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 4 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ระยะเวลาดำเนินงาน 15 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	21,362.03	1.2708	27,146.87	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			27,146.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		27,100.00	**
	<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
	<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอนุวรรณ์ เยี่ยมแสงทอง)

ปลัดเทศบาล(นักบริหารงานท้องถิ่น)ระดับกลาง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศุภชัย โมขุนทด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สืบเอก กรรมการ

(เกรียงไกร ทิมทิวา)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง **เสาชิงช้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโคกสะอาด**

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโคกสะอาด หมู่ที่ 3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายศุภชัย โปขุนทด นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 งานรื้อถอน								
	-รื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม. รื้อขนไป)	4.00	ตร.ม.	-	-	70.00	280.00	280.00	
	1.2 ดินซุดพร้อมถมคืน	1.65	ลบ.ม.	-	-	90.00	149.00	149.00	
	1.3 ทราयरรองฐานจากและรองพื้น	0.052	ลบ.ม.	488.32	25.00	45.00	2.00	27.00	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	0.080	ลบ.ม.	1,740.00	139.00	306.00	24.00	163.00	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง	1.02	ลบ.ม.	1,840.00	1,877.00	306.00	312.00	2,189.00	
	- ค่าแรงขุดมันเรียบ	4.00	ตร.ม.	-	-	40.00	160.00	160.00	
	1.6 ไม้แบบรวมไม้คร่าวประกอบ	4.30	ตร.ม.	-	-	133.00	572.00	572.00	
	-ไม้แบบ หนา 1" (80%)	3.44	ลบ.ฟ.	400.00	1,376.00	-	-	1,376.00	
	-ไม้ค้ำยันไม้แบบ (30%)	1.03	ลบ.ฟ.	400.00	412.80	-	-	412.80	
	-ตะปู	1.08	กก.	46.73	50.23	-	-	50.23	
	1.7 เหล็กเสริม								
	1.7.1 เหล็กเสริม RB 6 มม. ยาว 10.00 ม.	-	กก.	19.36	-	3.40	-	-	
	1.7.2 เหล็กเสริม RB 9 มม. ยาว 10.00 ม.	30.00	กก.	16.45	494.00	3.40	102.00	596.00	
	1.7.3 เหล็กเสริม DB 12 มม. ยาว 10.00 ม.	17.00	กก.	17.82	303.00	3.40	58.00	361.00	
	1.7.4 ลวดผูกเหล็ก	1.41	กก.	45.80	65.00	-	-	65.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง **เสารงชาติศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโคกสะอาด**

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโคกสะอาด หมู่ที่ 3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายศุภชัย โบขุนทด นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานเสารง								
	2.1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด \varnothing 1.5 นิ้ว	10.28	กก.	34.70	357.00	7.92	81.00	438.00	
	2.2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	40.80	กก.	33.91	1,384.00	6.60	269.00	1,653.00	
	2.3 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	72.00	กก.	33.66	2,424.00	7.00	504.00	2,928.00	
	2.4 ข้อต่อเกลียว ขนาด \varnothing 1.5 นิ้ว	6.00	อัน	67.50	405.00	-	-	405.00	
	2.5 ข้อต่อเกลียว ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	3.00	อัน	105.50	317.00	-	-	317.00	
	2.6 ข้อต่อเกลียว ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	1.00	อัน	249.00	249.00	-	-	249.00	
	2.7 ข้อต่อเกลียวลด ขนาด \varnothing 3 นิ้ว เป็น 2 นิ้ว	1.00	อัน	545.50	546.00	-	-	546.00	
	2.8 หัวบัว ขนาด \varnothing 1.5 นิ้ว	6.00	อัน	130.00	780.00	-	-	780.00	
	2.9 หัวบัว ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	3.00	อัน	260.00	780.00	-	-	780.00	
	2.10 หัวบัว ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	1.00	อัน	280.00	280.00	-	-	280.00	
	2.11 PLATE ขนาด 0.35x0.70 เมตร หนา 20 มม.	1.00	แผ่น	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	2.12 PLATE หนา 6 มม.	8.00	แผ่น	145.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
	2.13 J-Bolt ขนาด \varnothing 25 มม. ยาว 0.50 ม.	8.00	อัน	286.00	2,288.00	-	-	2,288.00	
	2.14 สายทองแดงชนิดออบตีบุก No. 10/14	9.00	เมตร	50.00	450.00	-	-	450.00	
	2.15 กราวด์ทองแดง ขนาด \varnothing 5/8" ยาว 2.40 เมตร	1.00	อัน	400.00	400.00	-	-	400.00	
	2.16 รอกเหล็ก ขนาด 2"	1.00	อัน	95.00	95.00	-	-	95.00	
	2.17 เชือก \varnothing 1 ซม. พร้อมรงชาติ ขนาด 1.20x1.80 ซม.	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	

